Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 Егорлыкская  средняя общеобразовательная школа №1

    ПРИКАЗ
ст. Егорлыкская
        30.01.2023г.

№25

Об утверждении плана-графика

мероприятий по введению

обновленного ФГОС СОО
На основании приказа Минпросвещения России от 12.08.2022 № 732 «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего образования» (далее - ФГОС СОО), Министерства образования и науки РФ от 17.05.2012 №413  «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования» (далее – обновленный ФГОС СОО), приказа министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 06.12.2022г. №1223 «Об организации работы по введению обновленного ФГОС СОО», приказа отдела образования Администрации Егорлыкского района от 23.12.2022г. №676, приказа МБОУ ЕСОШ №1 от 30.12.2023г. №457
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить план-график мероприятий  по вопросу введения обновленных ФГОС СОО  в МБОУ ЕСОШ №1 с 1 сентября 2023 года (Приложение 1)
2. Членам координационной группы по вопросу введения обновленных ФГОС СОО:

2.1. Обеспечить организационно-методическое сопровождение реализации  ФГОС СОО.
2.2. Обеспечить реализацию плана-графика мероприятий по введению обновленных ФГОС СОО.
3. Данный приказ довести до сведения должностных лиц, указанных в нем, через доску объявлений.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
  Директор школы                                                                      Гамова Е.Н.